
Núm. 138  página 102 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 17 de julio 2015

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

PArlAmeNtO de ANdAlucíA

Resolución de 13 de julio de 2015, de la secretaría General, por la que se anuncia 
subasta pública para la enajenación de dos vehículos propiedad del Parlamento de Andalucía. (Pd. 
1896/2015).

Resolución de 13 de julio de 2015, de la secretaría General, por la que se anuncia subasta pública para 
la enajenación de dos vehículos propiedad del Parlamento de Andalucía.

1. entidad adjudicadora. 
a) organismo: Parlamento de Andalucía.
b) Dependencia que tramita el expediente: servicio de Asuntos Generales y Gestión del Personal.
c) obtención de documentos e información:

1. Dependencia: servicio de Asuntos Generales y Gestión de Personal.
2. Domicilio: c/ san Juan de Ribera, s/n.
3. localidad y código postal: sevilla, 41009.
4. Teléfono: 954 592 100.
5. Telefax: 954 592 248.
6. correo electrónico: contratacion@parlamentodeandalucia.es.
7. Dirección de internet del perfil del contratante: www.contrataciondelestado.es.
8.  Fecha límite de obtención de documentación e información: las trece horas del día 9 de septiembre 

de 2015.
9.  Fechas y horarios de exposición de los vehículos: se determinará en el anuncio publicado en la 

Plataforma de contratación del estado.
10.  lugar de exposición de los vehículos: sede del Parlamento de Andalucía, en calle san Juan de 

Ribera, s/n, en sevilla.
d) número de expediente: 62/2015.
2. objeto de la subasta.
a) Descripción: enajenación de dos vehículos propiedad del Parlamento de Andalucía.
b) División por lotes y número de lotes: no.
3. Tramitación y procedimiento.
a) Tramitación y procedimiento: Abierto mediante subasta pública.
b) subasta electrónica: no.
4. Tipo de licitación: ocho mil cien euros (8.100,00 €).
5. Depósito previo: Dos mil veinticinco euros (2.025,00 €).
6. Requisitos específicos del licitador: los determinados en el Pliego de cláusulas Administrativas 

Particulares. 
7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación.
a) Fecha límite de presentación: Hasta las catorce horas del día 10 de septiembre de 2015.
b) Modalidad de presentación: la indicada en el pliego de cláusulas administrativas particulares.
c) lugar de presentación:

1. Dependencia: Registro General del Parlamento de Andalucía.
2. Domicilio: c/ san Juan de Ribera, s/n.
3. localidad y código postal: sevilla, 41009.
4. Dirección electrónica: no.

d) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: Tres meses.
8. Apertura de ofertas.
a) entidad: sede del Parlamento de Andalucía.
b) Dirección: c/ san Juan de Ribera, s/n.
c) localidad: sevilla.
d) Fecha y hora: A las doce horas del día 18 de septiembre de 2015.
9. Gastos de publicidad: el presente anuncio y demás gastos de difusión de la licitación serán por cuenta 

del adjudicatario.

sevilla, 13 de julio de 2015.- el letrado Mayor-secretario General, Javier Pardo Falcón.00
07

34
55


